[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июня  2016 года                                                                                       № 22

Об установлении

памятного знака

«Я ЛЮБЛЮ ЕРШИЧИ»

         В   соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШИЛ:

        1. Установить памятный знак «Я ЛЮБЛЮ ЕРШИЧИ» в центре села Ершичи на перекрестке улиц Ленина  и Понятовская.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области                                                                                 С. И. Орлова